平成 22 年 10 月 21 日

各 位
会 社 名 アイティメディア株式会社

U R L http://corp.itmedia.co.jp/

代表取締役社長  大  槻   利  樹

 （コード番号：2148 東証マザーズ）

問合せ先 管理本部長 小林 教至

 （TEL 03－6824－9396）

代表取締役および取締役の異動に関するお知らせ

当社は、平成 22 年 10 月 21 日開催の取締役会において、代表取締役２名および取締役２名の異動に

ついて決議いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．代表者の異動

（１）異動する代表者

新 職 氏名（ふりがな） 現 職

取締役（新規事業担当） 藤村 厚夫（ふじむら あつお） 代表取締役会長

代表取締役社長

（兼 IT インダストリー事業部長）

大槻 利樹（おおつき としき） 代表取締役社長

（２）異動年月日

平成 22 年 10 月 21 日

（３）異動の理由

藤村厚夫は、新規事業の開発と促進に専念するため、当人の申し出により代表取締役会長

を辞任するものであります。

大槻利樹は、四本取締役の辞任により空席となる IT インダストリー事業部長を兼務するも

のであります。

２．取締役の異動

（１）異動する取締役

新 職 氏名（ふりがな） 現 職

IT インダストリー事業

部 副事業部長

四本 健（よつもと たけし） 取締役（兼 IT インダストリー

事業部長）

人財支援事業部長 工藤 靖（くどう やすし） 取締役（兼人財支援事業部長）

（２）異動年月日

平成 22 年 10 月 21 日

（３）異動の理由

担当事業部門の業績向上に専念するため、当人の申し出により取締役を辞任し、担当事業

部門の事業部長または副事業部長に就任するものであります。

（４）その他

当該取締役辞任後におきましても、法令に定める取締役の員数は満たしております。

以 上